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Esittely

Matka Pohjois-Saksaan perinteikkään

kalastus- ja ruokakulttuurin äärelle

Katkaravunpyyntialuksen kannella juuri merestä nostetut, keitetyt ravut höyryävät padassa.

Kapteeni kertoo vuoroveden muovaamasta rannasta ja siitä, miten äyriäiset nostetaan merestä,

keitetään ja kuoritaan käsin aluksen vielä ollessa merellä. Kalastajat hoitavat työnsä tottunein

ottein, ja saat nyt maistaa tätä herkullista ja tuoretta saalista leivän päällä tarjoiltuna.

Tämä Pohjois-Saksan maisemissa kulkeva matka vie sinut tunnelmallisten pikkukaupunkien ja

perinteisten elinkeinojen äärelle maissa ja merillä. Luvassa on makunystyröitä kutkuttavia ja

muutenkin mielenkiintoisia vierailukohteita. Saat nauttia tuoreita ja paikallisia tuotteita suoraan

aluksella ja paikallisten tuottajien tiloilla. Opastettu retki vie sinut ravustusaluksen kyytiin, ja näet

miten katkarapuja nostetaan merestä, sekä Unescon luontokohteeseen Vattienmeren rannalle

mutakävelylle. Vierailet myös paikallisella juustotilalla, savustamossa ja pienpanimossa, sekä

tutustut idylliseen Friedrichstadtin kaupunkiin kanavaveneajelulla. Matkaa täydentävät rennon

ohjelmalliset laivamatkat Itämerellä ja laadukas hotellimajoitus Saksassa. Kokonaisuus tarjoaa

valmiiksi järjestetyn ja sisällöllisesti rikkaan matkan, jossa yhdistyvät maisemat, paikalliset maut

ja kohtaamiset saksalaisella maaseudulla.

MATKANJOHTAJASI�� Satu Oldendorff

 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Opastetut retket ja kohtaamisia paikallisten tuottajien kanssa
Matkan hintaan sisältyvillä retkillä pääset tutustumaan maaseudun elinkeinoihin, historiaan

ja paikalliseen elämänmenoon. Ravunpyyntialuksella näet katkarapujen pyyntiin
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erikoistuneiden kalastajien työtä ja maatilalla maistat omien lampaiden maidosta

valmistettuja tuotteita. Lisäksi vieraillaan savustamossa ja pienpanimossa. 

2. Majoitut hotellissa, joka tukee kestävää matkailua ja alueellisia tuottajia
Majoitut Saksassa Romantik Waldschlösschen -hotelliin, joka tukee alueellisia

ruokatuottajia ja lyhyitä toimitusketjuja. Hotelli toimii myös luonnonpuiston virallisena

yhteistyökumppanina ja edistää kestävää matkailua alueella.

3. Matkan selkeys ja sujuvuus
Koko matka on huolellisesti suunniteltu ja valmiiksi järjestetty. Päiväretket tehdään

samasta majapaikasta käsin, ja mukana kulkee Kristinan kokenut matkajohtaja.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L=lounas,

P=päivällinen).

Sunnuntai 23.8. Helsinki, laiva lähtee klo 15.00 (P)

Lähtö Helsingistä (Vuosaari) klo 15:00. Terminaalilla tulee olla viimeistään klo 13.30. Illallinen

ruokajuomineen ja iltaohjelmaa matkajohtajan johdolla.

Maanantai 24.8. Päivä merellä, Travemünde (Saksa),

saapuminen klo 21.00, Schleswig (B,P)

Aamu alkaa runsaalla brunssilla. Matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa päivän aikana. Illallinen

laivan tapaan. Saapuminen Travemündeen klo 21.00, laivastanousu ja siirtyminen Saksan

aikaan. Satamasta matkustamme bussilla (ajoaika n. 2,5 h) Schleswigiin ja majoitumme 4*

Romantik Hotel Waldschlösschen -hotelliin.
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Tiistai 25.8. Schleswig – Büsum – Schleswig (A,P)

Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan ammattimaiseen ravustukseen Büsumiin (ajoaika n.

1,5 h). Nousemme ravustusaluksen kyytiin ja seuraamme miten paikallinen Granat-nimellä

kutsuttu katkarapu (suom. hietakatkarapu) nousee merestä ja näemme ravustajia työssään.

Maistelemme myös tuoreita katkarapuja rapuleivällä. Büsumissa jää hieman vapaa-aikaa,

jonka jälkeen teemme mutakävelyn vuoroveden paljastamalla rannalla ja oppaat kertovat

mudassa ja hiekkasärkillä asuvasta eläimistöstä ja Vattimeren merkityksestä rannikon

suojelussa. Alue on UNESCOn maailman luonnonperintökohde. Kierros on helppokulkuinen ja

kierroksen jälkeen . Palattuamme Schleswigiin nautimme yhteisen illallisen hotellin ravintolassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Ravustusretki oppaan johdolla

perinteisellä katkaravunpyyntialuksella (n. 1,5 h)

 Astut perinteisen ravunpyyntialuksen kyytiin ja pääset mukaan seuraamaan

katkaravunpyyntiin erikoistuneiden kalastajien arkea. Aluksen kapteeni kertoo

ravustuksesta, elämästä merellä sekä Vattimeren ainutlaatuisesta ekosysteemistä, jota

vuorovesi muovaa jatkuvasti. Kapteenin tarinoiden lomassa seurataan, kuinka Granat-

katkaravut nostetaan merestä, keitetään ja kuoritaan käsin suoraan aluksella. Juuri

pyydettyjen katkarapujen maistelu aluksella on todellinen kulinaristinen elämys!

Matkan hintaan sisältyvä retki: Kävelyretki vuoroveden paljastamalla

rannalla, mutakävely (n. 1,5 h)
Vetäytyvä vuorovesi paljastaa Vattimeren ainutlaatuisen maiseman, jossa kuljetaan

oppaan johdolla paljain jaloin tai uimakengissä pitkin mutaa, hiekkasärkkiä ja

vuorovesiuomia. Helppokulkuinen kierros sopii kaikille ja tarjoaa kiehtovan katsauksen

UNESCO:n maailmanperintöalueen elämään ja geologiaan. Oppaat kertovat alueen

eläimistä, kuten rantakatkaravuista, liejusirkuista ja harvinaisista mutakotiloista, sekä siitä,

miten tämä maisema suojaa rannikkoa. Mukaan kannattaa varata uimakengät tai muut

vedenpitävät/vettä kestävät kengät. Lähistöllä sijaitsevissa tiloissa on mahdollisuus vaihtaa

vaatteet ja/tai puhdistaa kengät.

 

Keskiviikko 26.8. Schleswig – Oster-Ohrstedt – Friedrichstadt

– Schleswig (A,P)

Aamiaispöydästä noustuamme ajamme Backesholzerin farmille (ajoaika n. 30 min) tutustumaan

pitkät perinteen omaavaan maatilaan, joka toimii modernien kestävien periaatteiden mukaan.
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Maistelemme tilan lampaan maidosta valmistettuja erilaisia juustoa, ja voit vierailla myös tilan

omassa puodissa. Iltapäivällä siirrytään Friedrichstadtiin (ajoaika n. 1h), jossa lähdemme

kanavaristeilylle kaupungin halki kulkevia kanavia pitkin. Kanavaristeily avaa näkymiä

kaupungin historiaan ja risteilyn jälkeen on varattu vapaata aikaa kaupunkiin tutustumiseen.

Illalla palaamme Schleswigiin ja nautimme hotellin ravintolassa yhteisen illallisen.

Vinkki: Friedrichstadtin tunnelmalliset sillat ja kujat tarjoavat loistavia valokuvapaikkoja –

kaupunkia kutsutaankin pikku-Amsterdamiksi.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kävelykierros Backesholzerin

farmilla ja juuston maistajaiset (n. 1,5h)

 Opastettu kierros Backesholzerin maatilalla tarjoaa vieraille aidon ja elävän kohtaamisen

maaseudun elämään, jota leimaa vahva yhteys luontoon ja vuodenaikojen rytmiin. Kierros

vie läpi nykyaikaisen tilan, jonka juuret ovat perinteissä ja kestävän kehityksen periaatteille

omistautuneessa työssä. Kierroksella tutustutaan laajoihin laidunmaihin ja tilan eri

työalueisiin. Vieraat saavat syvällisen katsauksen tilan ylpeydenaiheeseen: omien

lypsylampaiden kasvatukseen, jossa korostuvat laatu, huolenpito ja kunnioittava eläinten

kohtelu. Tarjolla on maistettavaksi kuutta erilaista juustoa oppaan johdolla. Vierailun

aikana voi piipahtaa tilan tunnelmalliseen puotiin, josta voi ostaa paikallisia herkkuja

mukaan.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Risteily Friedrichstadtin kanavia pitkin (n.

1h)

 Tunnin mittaisella opastetulla kierroksella liu’utaan rauhallisesti pitkin kaupungin

1600-luvulla hollantilaisten siirtolaisten rakentamia kanavia. Matkan varrella nähdään

romanttisia siltoja, kukkien reunustamia rantoja ja koristeellisia harjakattoisia taloja.

Torstai 27.8. Schleswig – Harmsdorf – Plön – Schillersdorf –

Lyypekki – Travemünde (A,P)

Aamiaisen jälkeen kirjaudumme hotellista ulos ja matkaamme Harmsdorfiin (ajoaika n. 2h)  ja

tutustumme Braasch’sn lihansavustamoon. Seuraavaksi matkaamme Plön kaupunkiin (ajoaika

n. 30min) jossa vietämme hieman vapaa-aikaa. Voit kuljeskella omaan tahtiin Großer Plöner-

järven rannalla sijaitsevan kaupungin kaduilla. 1236 kaupunkioikeudet saaneen Plönin

ehdottomin nähtävyys on Plönin linna, joka sijaitsee kukkulalla lähellä keskustaa ja on

rakennettu 1633-1636. Plönistä suuntamme Schillersdorfiin (ajoaika n. 30min) tutustumaan BEER-

panimoon ja maistelemme myös kahta eri olutlaatua. Matkalla kohti Travemünden satamaa
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nautimme vielä illallisen Lyypekissä (ajoaika n. 1,5h). Illallisravintolamme on 500 vuotta vanha

merimiesravintola Schiffergesellschaft. Sen jälkeen ajamme Trvamünden satamaan

odottamaan laivaannousua (ajoaika n. 30 min).

Vinkki: Plönissä kannattaa nousta linnalle: maisemat järvelle ja kaupunkiin ovat

unohtumattomat.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu vierailu Braasch’s savustamolla

ja maistiaiset (n. 1 h)

 Savustamo on toiminut jo vuodesta 1663 ja savustus tapahtuu edelleen perinteisin

metodein. Tutustumme perheyrityksen tuotteisiin ja tarjolla on myös maistiaisia.

Savustamolla on myös oma myymälä josta voi hankkia vaikka tuliaisia kotiin viemisiksi.

 

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu vierailu BEER -panimolla ja

maistiaiset (n. 1,5 h)

 Vierailu BEER-panimossa tarjoaa elämyksellisen katsauksen saksalaiseen oluenpanon

perinteeseen. Opastetulla kierroksella tutustutaan oluenvalmistuksen vaiheisiin maltaan

jauhamisesta mäskäykseen ja käyminen – kaikki tapahtuu käsityöhengessä, kiiltävien

kuparikattiloiden ja humalan tuoksun keskellä. Oppaan johdolla kuullaan raaka-aineista,

lämpötilojen merkityksestä ja ajankäytön taidosta.

Perjantai 28.8. Päivä merellä (B,P)

Laiva lähtee aamuyöllä kohti Helsinkiä. Päivä merellä. Brunssi ja illallinen laivalla (sisältää

ruokajuomat). Matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa.

Lauantai29.8. Helsinki, saapuminen klo 10.00 (A)

Aamiainen laivalla, laiva saapuu Vuosaareen. Laivasta nousu.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

LUX ulkohytti

(parivuode)

1 925 2 075

A-luokka ulkohytti

(parivuode)

1 845 1 930

A-luokka ulkohytti

(erilliset vuoteet)

1 695 1 845

B-luokka sisähytti

(erilliset vuoteet)

1 495 1 670

Hintaan sisältyy

Kuljetukset:
Matkaohjelman mukaiset kuljetukset Saksassa

Hotelli:
3 x yö 4* Romantik Hotel Waldschlösschen

Ruokailut maissa:
Hotelliaamiaiset 3 kpl

Päivällinen 3 kpl

Laivamatka:
Laivamatkat Helsinki – Travemünde, Travemünde – Helsinki Star-luokan aluksella

valitussa hyttiluokassa

Ruokailut laivalla (brunssi, päivällinen)

Laivan kuntosalin ja saunan käyttö

Viihde ja ohjelma laivalla

Retket, sisäänpääsyt:
Ravustusretki oppaan johdolla perinteisellä katkaravunpyyntialuksella

Kävelyretki vuoroveden paljastamalla rannalla
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Opastettu kävelykierros Backesholzerin farmilla ja juuston maistajaiset

Risteily Friedrichstadtin kanavia pitkin

Opastettu vierailu Braasch’s savustamolla ja maistiaiset

Opastettu vierailu BEER -panimolla ja maistiaiset

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina -retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

ROPAX-laivat Finnlines

Modernit, vuonna 2006 ja 2007 valmistuneet ja vuoden 2025 aikana yleisiltä tiloiltaan uudistetut

Star-luokan alukset liikennöivät Helsingin ja Travemünden välillä. Aluksia kutsutaan ROPAX-

laivoiksi, joka on kansainvälinen termi matkustaja-rahtilaivoille, joissa matkustajille on

miellyttävät tilat niin majoittumiseen, ruokailuun kuin ajanviettoon ja alemmilla kansilla

kuljetetaan rahtia pääsääntöisesti perävaunuissa ja rekkoina. Mukaan laivaan otetaan myös

henkilö- ja linja-autoja. Matkustajamäärä Suomen ja Saksan välisissä Finnlinesin Star-luokan

ROPAX laivoissa on max. 550. Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on

pääosin suomalaista.

Katso video:
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Laiva
Palvelut

Kaikki Star-luokan alusten palvelut sijaitsevat kätevästi kannella 11. Laivan maukkaat ateriat

nautitaan buffet-pöydästä aluksen avarassa ja valoisassa Mare Balticum keularavintolassa.

Makumaailma rakentuu niin saksalaisen kuin suomalaisen keittiön suosikkeihin. Valikoima on

runsas, josta löytyy vaihtoehtoja moneen makuun.

Bar Navigaressa nautitaan illasta maittavien juomien ja Kristina®-ohjelmien parissa. Myös Star

Café & Vista Lounge ovat matkustajien käytössä aluksen peräosassa, josta avautuu käynti myös

peräkannelle, Terrazzolle. Sekä naisille että miehillä on omat saunaosastot porealtaineen.

Saunojen vieressä sijaitee hierojan salonki. Laivalla on myös hyvin varustettu myymälä, Sailor’s

Shop, jonka tarjonnassa on mm. makeisia, matkamuistoja, tekstiilejä, alkoholijuomia, pientä

purtavaa, kosmetiikkaa ja koruja. Lapsille ja nuorille löytyvät upeat tilat viihtymiseen ja Gymstick

Gym -liikuntatilan isoista ikkunoista kelpaa katsella avaraa merinäköalaa. Kuntoilulaitteiden

käyttö on saunatilojen tapaan maksutta kaikkien matkustajien saatavilla.
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Laiva
Majoitus

Star-luokan laivoissa on 201 hyttiä, jotka sijaitsevat kansilla 7, 8 ja 9. Kaikissa hyteissä on

WC/suihku,  TV. Ylempien hyttiluokkien varustukseen kuuluvat lisäksi minibaarin antimet sekä

rasiallinen suklaakonvehteja.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Ikkunallinen Owner’s Suite Ikkunallinen LUX-hytti

Ikkunallinen A-luokan parivuoteellinen hytti Ikkunallinen A-luokan hytti
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Sisähytti, B-luokka
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Laiva
Hyvä tietää

Risteilyohjelma

Tarkempi ohjelma jaetaan matkan alussa. ROPAX-aluksien tapaan laivalla ei ole

viihderavintoloita. Laivamatkojen aikana Kristina-matkanjohtaja järjestää ryhmällemme sekä

viihde- että asiaohjelmaa.

Laivan maksuvälineet

Maksut suoritetaan ostosten yhteydessä. Maksuvälineinä käyvät käteisen lisäksi seuraavat

luotto- tai pankkikortit: American Express, Eurocard, Maestro, MasterCard, V PAY, Visa, Visa

Debit ja Visa Electron.

Pukeutuminen Ropax-risteilyillä

Rento ja mukava vaatetus säätilan huomioiden. Saksan retkipäiviä varten suosittelemme

ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Internet ja matkapuhelut laivalla

Laivalla toimii lisämaksullinen Wi-Fi verkko. Voit valita kolmesta eri Wi-Fi -paketista, jotka ovat

aikasidonnaisia ja soveltuvat netissä surffaamiseen ja esim. sosiaalisen median käyttöön.

Ostetun paketin aika alkaa käymään heti kun olet aktivoinut Wi-Fi-yhteyden. Aikaa ei voi

katkaista/jaksottaa. Wi-Fi-yhteys on tarkoitettu pääasiassa internetin selaamiseen, sähköpostien

lukemiseen ja lähettämiseen ja muuhun vastaavaan käyttöön ja se toimii hyteissä sekä kaikissa

yleisissä tiloissa pois lukien ulkokannen 12. Palvelua ei ole tarkoitettu videoiden, elokuvien tai

musiikin suoratoistoon/lataamiseen. Lisätiedot laivalla. Matkapuhelimet toimivat merimatkan

aikana satelliitin välityksellä ja puhelut ovat maissa puhuttuja puheluita kalliimpia. Hinnat saat

oman matkapuhelinliittymäsi palveluntarjoajalta.

Myymälä
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Myymälästä (kansi 11) voit ostaa matkamuistoja, virvokkeita, kosmetiikkaa ja alkoholijuomia

edulliseen merihintaan. Myymälän aukioloajat löytyvät päiväohjelmasta.

Tupakointi laivalla

Hytit, hyttikäytävät ja oleskelutilat ovat savuttomia. Tupakointi tai sähkötupakan poltto on sallittu

ainoastaan siihen tarkoitetuissa, erikseen merkityissä paikoissa. Savukkeita on myynnissä Bar

Navigaressa.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Tyyppi: ro-ro/matkustaja

Rakennusvuosi 2006, 2007. Yleisten tilojen uudistus 2016.

Rakennuspaikka Ancona

DWT 9653 t

Pituus 218,8 m

Leveys 30,5 m

Syväys 7,0 m

Nopeus 25 solmua

Kaistametrejä 4216 m

Matkustajia 554

Hyttejä 201

Jääluokka 1A Super

Vakaajat: kyllä

Laivat liikennöivät Suomen lipun alla ja niiden henkilökunta on suomalaista.
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Huomioitavaa

Tälle matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. Ajokortti ja

KELA-kortti eivät ole matkustusasiakirjoja. Lapsella on oltava oma passi tai henkilökortti.

Tarkista ajoissa, että passisi/henkilökorttisi on ehjä ja riittävän kauan voimassa.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Retkillä on jonkin verran kävelyä. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matkan onnistumiseksi ja oman

viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta matkustajilta riittävää liikuntakykyä.

 

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

 Pidätämme oikeuden muutoksiin.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä niiden peruutusehtoja.

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin

matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksu seuraavasti:

Etukäteen ilmoitetut toimistokulut, kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta

ennen matkan alkamista

Varausmaksu, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta mutta

viimeistään 21 vuorokautta ennen matkan alkamista

50 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vuorokautta

mutta viimeistään 7 vuorokautta ennen matkan alkamista

75 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 7 vuorokautta mutta

viimeistään 3 vuorokautta ennen matkan alkamista

95 % matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 3 vrk ennen matkan

alkamista.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,
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että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Ennakkomaksu on

150 € / hlö ja eräpäivä on viikon kuluttua ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä

varauksissa ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla

ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa

ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei

katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises

Oy:lle. Matkustajan on tarkastettava laskusta sekä passista/henkilökortista niiden

oikeellisuus ja se, että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle.

Loppusuorituksesta lähetetään 24.7.2026 erillinen lasku. Loppusuorituksen eräpäivä on

tällä matkalla 14 vrk ennen matkan alkua.

Jos matka varataan matkatoimistosta eikä Kristinalta, maksetaan kaikki maksut kyseiselle

matkatoimistolle. Luottokorteista maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit. 
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